in cap continencia et tenorem. Sup quare exequo p alias mas in  
tenor lras offic nro colomen sub ita forma quism? bices mas In  
quor testimon sigillum nro pntibz dnm? apponend. Dat anno nra  
dno 11<sup>mo</sup> no. lxxvmo ponulcia die mens septembis

**De confessione.**

**F**idencius de g. et omnis et singulis ad quos pnt lra puenit. In  
m dno sempiterna. Quia p qualitate tempis homi disponit agentia  
Ideo enent q illis cursu et mutabilitate mutant. Hinc e q ad dudum  
pdecessor nro pntibz et dng p pome et tam vltios q secularibz quibz  
dum ad temp? ita quibzdam no sine tempis decracone no en motu ppro  
q impenna petenciu instanciu confidit et qis qualitate p suas ti  
tenor lras subdicoz ciuet nre colomen ead cap ito nro cur expso e  
fessiones audiendi et eos in casibus mest pntibz i suat abpluendi ac pmas  
saluarias mungendi pntem dnm? indulisse accidit utaq q ex eo q no  
nulli concessione et indulte hmod sicut vltaribz accepim? fidelitatis no m?  
pude q indulte ac pontulose q en ad pno silencio pntim? in hoc versant  
q pntim? pnt abusi id qd ad subdicoz pntem saluif componid ita quam  
tue qor pdecessor nra? dirigebat nre nro? esse videtur? morbid? lous?  
nigens scandalum pntem appz ac horrorem induit et epalem cu in hac pte  
q amob? detendit pntem pntem omis et singulis concessiones et indulta  
qmod salua pntem pntem in ead nra colomen qstionet et ead pntem  
tradit necno lras sup hoc sub quatuq ubar forma concessio et si in eis  
pntem tantu existit q hmod lra bices obtineant no obstant rucacoe  
quatuq gnali ut pnti n noia et expse in hmod rucacoe monso sic ha  
bendi pntem pntem a motu rucam? et eo casu pntem et alia no moue  
tibz irricamus. Dat sub sigillo nro pntibz quas in pntem pntem pntem  
tebranda dnm? pntem? appens. Anno nra? dno 11<sup>mo</sup> no. lxxvmo. Ead  
p? lamba.

**De questioibz elemosinarum.**

**F**idencius de g. et omnis et singulis etiam pntem lra? et cap bice  
gentibz ciuet? dnm? colomen. In m dno ad dudum sicut accepim? pntem  
pntem nra? p sui in tenor lras dng questioibz etas sup hoc concessio  
p quas omniatet dnm? capntand? ead dnm? inuuisse qas questioes hmod  
dno ipd ad eos bice etas pntem fidelit? elemosinas et gra carit? sub silia  
pntem dntam? gntem? admittit et carit? trade curat? nomilli qstioes  
in hac pte lra? accipit adulterino. Alii no lra? sibi concessio neque abutent?  
nonnullas ead abusiones in suis pntem? ad pntem? pntem? pntem? ad q  
rendit hmod etas et sub silia pntem? confingit. Quidam no q m? ad id  
pntem? modesta et indiscreti existit ad lra? hmod p pntem? etis et quend?  
dntam? mltiplic? excesserit et excedit in ipas que dntem? ad p  
salua pntem? et duocor fallacit? illudend? Quia pntem? pntem? hmod pntem?  
et pntem? lras quibzcuq? etas questioibz pntem? hmo qui p ead nra? colom?